
                                                     令和６年５月吉日 

近隣の皆様へ 

   福生市立福生第三中学校 

校 長  増 木 一 仁 

 

体育祭開催についてのお願い 
 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は、本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 さて、本校では下記のように本年度「第 51 回体育祭」を開催いたします。

つきましては、事前の全校練習や予行演習、当日の体育祭の際に、スピーカ

ーの使用や吹奏楽部演奏を行います。何かとご迷惑をおかけすることもある

かと存じますが、効率的な練習と音量の調整を心がけて取り組みますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。 

   

 

 

記 

１  体 育 祭 ５月 25 日（土）午前８時 45 分～午後 12 時 30 分 

                               ・雨天の場合５月 31日（水）に延期 

                               ・５月 31 日雨天時は２日（金）に延期 

予行演習 ５月 22 日（水）午前８時２０分～午後１２時４０分 

 

２ 場  所   本 校 校 庭 

 

 ３ 練習日時 ５/10(金).13（月）.15（水）.16（木）.20（月）.21（火） 

 

 

  ５月 10 日（金）から体育祭の全体練習が始まります。 

御理解と御協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 問合せ先 

副校長 市来原真茂 

電話 551-9301 


